
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Minis A

SG Börde Handball
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

29.09.2024 
 
 

10:00  405111
11:20  405111
12:15  405111

SG Börde Handball
TV E. Sehnde
SG Börde Handball

HSG Bruchgr... Füchse II
SG Börde Handball
Lehrter SV

 
 
 

Sa. 
 
 

09.11.2024 
 
 

00:01
00:03
00:05

HSG 09 Gronau/Barfelde
SG Börde Handball
SG Börde Handball

SG Börde Handball
HV Barsinghausen
TV Hannover-Badenstedt

 
 
 

Sa. 
 
 

30.11.2024 
 
 

00:02
00:04
00:05

TSV Dollbergen
SG Börde Handball
Sportfreund... 1947 e.V.

SG Börde Handball
HSG Hannover-West
SG Börde Handball

 
 
 

Sa. 
 
 

11.01.2025 
 
 

00:02
00:03
00:06

SG Börde Handball
SC Germania List
SV Eintracht Hiddestorf

HV Barsinghausen
SG Börde Handball
SG Börde Handball

 
 
 

So. 
 
 

09.03.2025 
 
 

10:25  405121
11:20  405121
11:50  405121

HSG Deister Süntel
SG Börde Handball
DJK BW Hildesheim

SG Börde Handball
MTV Elze
SG Börde Handball

 
 
 

Sa. 
 
 

10.05.2025 
 
 

10:00  405109
11:20  405109
12:15  405109

SG Börde Handball
TKJ Sarstedt
SG Börde Handball

HSG Bruchgraben Füchse
SG Börde Handball
SG Immensen/Lehrte-Ost

 
 
 

Hallenverzeichnis

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinter dem Knick, 31185 Söhlde

405121 Elze, SH
Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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